per quo prefato monasterio hedificatum esse videtur sicut ipse constituit ita ego

confirmo perpetualiter habendum. Et insuper volo et concedo ut sit in ipso iam

dicto monasterio beati Illarii per remedium anime mee de rebus proprietatis mee

quod habere et ad meis manibus detinere visus sum prope se invicem choherente

quod sunt inter totum massaricias quindecim. Primo loco fundo qui dicitur Bursnio (g)

cum casis, curtis. ortis. vineis. teris. silvis et pascuis ad se pertinentibus prope loco

qui dicitur Stornapetra. Secundo loco qui dicitur Cautana cum casis. curtis. ortis.

teris. silvis et pascuis ad se pertinentibus. Tertio loco qui vocatur Storpetho (h) capite

firmante in Cautenella cum casis. curtis. ortis. teris. vineis. silvis et pascuis ad se

pertinentibus. Quarto loco qui dicitur Telido iuxta latere plovega qui dicitur Vul

pino cum casis. curtis. ortis. terris. vineis. silvis et pascuis ad se pertinentibus.

Quinto loco qui dicitur Mamoniga ibi da alio latere Vulpino cum casis. curtis. ortis.

terris. silvis et pascuis ad se pertinentibus. Sexto loco qui dicitur Tarvisiana cum

casis. curtis. ortis. terris. silvis et pascuis ad se pertinentibus. Septimo loco dicitur

Zopeto (i) cum casis. ortis. curtis. terris. vineis. silvis et pascuis ad se pertinentibus

Hec prenominatis locis cum suis terminibus hac circumda.... lateribus hoc est....

ab uno latere rio qui dicitur Cleusca. ab alio latere pluvega qui dicitur Mamoniga.

tercio latere pluvega qui dicitur Tarvisiana. quarto latere Plonca percorente ad

frm.ut dita res per remedium (/) anime .... e .... erit ipsa ordinatio sexaginta ar

genti libras habeat Deodedi et Dominici presbiteri cum quibus aut in monesterio

aut ubi sibi placuerit vadant aut disperciant cetera C. libras disperciat Felicitas.....

co..... presbiteris pro anima mea. Nam res illas superius nominatas volo ut in

suprascripto monasterio perpetualiter maneant que supradicta res posita esse vi

dentur in comitatu Tarvisiano...... De corpus vero beati Mar... ... ti uxor mee

ut hedificet basilicam ad suum honorem infra territorio sancti Zacharie. Justus ve

ro presbiter fidelis michi et populi in omnibus volo ut habeat de mea causa pro

suo recto servicio argenti libras L ....... quas ego fieri precepi in eius sunt po

testates. De petra que habemus in Equilo compleatur hedifficia monasterii sancti

Illarii. Quidquid exinde remanserit de lapidibus et quicquid circa hanc..... e.....

iacet et de casa Theophilato de Torcello hedifficetur Baxilicha beati Marci Evange

liste sicut supra imperavimus. Hec omnia ut potuimus secundum qualitatem no—

stram ordinare decrevimus ut stabile perma....... de proximis vel extraneis post

meum advenerit obitum et hunc testamentum meum infringere vel deminuare vo—

luerit partem habeat cum Juda illi traditore domini nostri Jhesu Christi et sentem

tia pa........ essimo octavo psalmo legitur et lepra Naaman Syri incurat su

per eo . . . . .

i Deusdedit presbiter in mense et indictione suprascripta septima (m).

i Ego Justinianus imperialis Ipatus et humilis dux provincie Ve... ecia J. u.....

In.... mentum.... el.... ss.... me nostra conscriptum in omnibus sicut supe

rius legitur nobis placuit per vera firmitate manu mtea subscripsi,
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+ Johannes in hunc testamentum per voluntate domni Justiniano Ipato manu mea

subscripsi. -

+ Carosus tribunus in hunc . . . . . . ex precepto domni Justiniani Ipati manu mea

subscripsi.

+ Ursus episcopus sancte Olivolensis ecclesie in hunc testamento per voluntate

domno Justiniano Ipato manu mea subscripsi.

+ Justus humilis presbiter in hunc testamento ex precepto domni Justiniani. . . . . .

+ Basilius tribu . . . . . in . . . . . sta . . . . . tum ex precepto domni Justiniano Ipato

manu mea subscripsi. -

+ Signum manus Johanaci tribuno testis subscripsi cui et relectum est.

i Johanaci idest Iohannes senator et germanus domini Justiniani (m) Ipati ex pre

cepto. -

+ Ego Deusdedi peccator presbiter et monacus scripsi et subscripsi et post robora

tionem testium complevi et absolvi (o). -

Ursus episcopus samcte Olivolensis ecclesie.

Carosus tribunus filius Bonizo tribuno et primato. -

Basilius Tribunus catatrazamundo.

Iohanaci tribuno ..... na domni ypati.

Iohanaci tribuno filius Dominico tribuno et Faraldo ista exempla de ipso turmo (p)

vetere nec ampliavi nec minui de quantum in eo discerni et recognovi.

Ego Dominicus presbiter Mengomi et notarius ista exempla complevi et roboravi

in mense iunio percurente indictione prima.

Il libro VI ed il 7rerisaneo su citati mancano dalle parole id est terra. casa della linea penultima,

p. 12 simo alle parole comisero dispensando della lin. 5, pagina 13; mancano dalle parole et magistro

regule della lin. 10, pag. 13 sino alle parole risus sum della lin. 38, pag. 14; e mancamo dalle parole

et Dominicâ presbiteri della lin. 24, pag. 15 alle parole incurat super eo delle linee scstultima e quin

tultima della pag. 15. In luogo dei pezzi maneanti leggiamo l'abbreviatura etc. in quel libro VI e nel